
Plantacote 6M 300g 6měs. hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 10:10
1/1

Kód produktu 3814 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8594003193422 

Plantacote je speciální hnojivo s regulovaným
uvolňováním živin.

Dostupnost na hlavním skladě: 11,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Popis
Obsahuje dva komponenty, tzv. ästartovací , který
uvolňuje živiny ihned po vpravení do půdy a äzásobní ,
který počíná živiny uvolňovat až po uplynutí 2 - 3 týdnů.
Hnojivo je granulované a jeho zrnka jsou obalena
elastickou permeabilní membránou. Plan-tacote
zabezpečuje ošetřeným kulturám pravidelný přísun N, P,
K, Mg a všech stopových prvků. Další dohnojování (s
výjimkou Ca) proto není zapotřebí. Zvláštní přednosti
hnojiva Plantacote oproti konkurenčním výrobkům:
Stejnoměrně dávkované uvolňování živin (díky zvláštním
vlastnostem nově vyvinutého obalu). Plantacote je
možno mechanicky vmíchávat bez nebezpečí poškození
obalu (obalový materiál je elastický). Použití: Plantacote
je potřeba před výsadbou přimíchat do pěstební-ho
substrátu, nebo během vegetace zapravit k rostlinám a
to alespoň 2 až 5 cm pod povrch zeminy. Vynikající
odolnost hnojiva vůči otěru zabraňuje mechanickému
poškození granulek. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


